REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “EGNATIA TELEVIZION"
NIPTI - K21803001P

Tirane me 17.09.2019

VENDIM Nr 5
(Per shperndarjen e fitimeve para vitit 2017)

Sot me daten 17.09.2019 u zhvillua mbledhja e zakonshme e asamblese se ortakeve te
shogerise “EGNATIA TELEVIZION", per shperndarjen e fitimeve para vitit 2017 :

VENDOSI:

1. Te sherndaje nje pjese te fitimeve te akumuluara para vitit 2017, me vlere

4,000,000 leke bruto nga te cilat 8%, me vlere 320,000 leke do paguhet tatim mbi
dividentin.

Shperndarja e fitimit do jete sipas kuotave-qe zoteron secili nga ortaket si meposhte :

Ortaku Gazmend Lecini 40% me vlere neto 1,472,000 leke
Ortaku Hatem Bregu  40% me vlere neto 1,472,000 leke
Ortaku Xhevdet Spahiu 20% me vlere neto 736,000 leke

Financieri 1 shogerise te beje ndryshimet perkatese ne kontabilitet.

Ky vendim perpilohet ne tre kopjo, ku nje dorezohet ne QKB, nje dorezohet ne
Drejtorine Rajonale te Tatimeve Tirane dhe nje mbetet ne dosjen e shogerise per te bere
kontabilizimet perkatese.

Ky vendim hyn ne fugi ne menjehere .

Ortaket e shogerise:

Xhevdet Spahiu Hatem Bregu Gazmend Legini

shem )






